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
garage 35m² et d’une dépendance aména-
gée (idéale pour le suivit des travaux). A voir 
! Réf W3939

  DPE
 exempté    

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

HAZEBROUCK� 116 864 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 864 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Prox immédiate du CENTRE - INVESTISSEUR 
Résidence de 2005, APPT T2 au 1er étage, LOUé 
depuis 2021, d’une superficie de 47 m² comprenant : 
Entrée, séjour, cuisine, salle de bains, wc Loyer : 400,00 
Euros / mois... Copropriété de 8 lots, 2052€ de charges 
annuelles. Coût annuel d’énergie de 850 à 1220€ - 
année réf. 2023.* Réf W3940

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 7

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HOUTKERQUE� 168 922 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 922 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
En campagne avec plus de 7.000 m² de terrain, 
longère à rénover, ayant subi un dégât sécheresse 
important (Diagnostic géotechnique effectué). 
Assainissement autonome aux normes Coût annuel 
d’énergie de 2500 à 3450€ - année réf. 2021.* 
Réf W3899

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 247	 14

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE
� 952 750 € 
925 000 € +  honoraires de négociation : 27 750 € 
soit 3 % charge acquéreur
Quartier très calme, pavillon de 2002 Au rdc : Grde 
ent. avec vestiaire, WC, buanderie et chaufferie, 
Séjour 63 m², SAM 21,50 m², cuisine A & E, bureau, 
suite parentale 41 m² avec dressing. Et. Mezzanine 
50 m², 3 chs ((15,85 m²/17,23 m²/19,25 m²), 2 sdb, 
WC. T... Coût annuel d’énergie de 2400 à 3300€ - 
année réf. 2021.* Réf S5281
kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 121	 19

03 28 66 60 22
negociation.59187@notaires.fr 14
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Performance énergétique

DPE
logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO₂/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO₂

émissions de CO₂  
très importantes

52 kg CO₂/m².an

Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie

WORMHOUT� 148 300 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 300 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
Maison de village charmante à proximité de 
Wormhout. Venez découvrir cette maison, 
offrant un cadre de vie paisible et cha-
leureux. Cette propriété offre un espace 
de vie confortable avec une cheminée, 3 
chambres, jardin verdoyant. Garage. Coût 
annuel d’énergie de 1020 à 1440€ - année 
réf. 2023.* Réf W3916

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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WORMHOUT� 158 652 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 652 € 
soit 5,77 % charge acquéreur
A proximité immédiate du centre, grande 
maison à moderniser avec jardin compo-
sée d’un hall d’entrée, salon-séjour, grande 
cuisine, salle d’eau, à l’étage : quatre 
chambres. Cave au sous-sol. Idéal investis-
seur ou 1er achat. Coût annuel d’énergie de 
2070 à 2830€ - année réf. 2021.* Réf W3907
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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WORMHOUT� 194 084 € 
184 500 € +  honoraires de négociation : 9 584 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Proximité immédiate du CENTRE sur 418 
m² de terrain comprenant : Au rdc : Entrée, 
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